
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE  

 “G. STROFFOLINI” 
con  Sezione ad Indirizzo Musicale 
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)  

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613  
e-mail: ceic82800v@istruzione.it; 
ceic82800v@pec.istruzione.it 

Sito  Internet: www.istitutostroffolini.gov.it 
Tel 0823/1685055--0823/467754 - FAX 0823/1688771 

Distretto Scolastico n°16- Ambito 10 
 

 
 

1 

 

ATTI  

ALBO PRETORIO 

SEZIONE PON 

SEZIONE TRASPARENZA 

 

 

OGGETTO:Progetto 10.1.1.A-FSEPON-CA-2017-188 “Reinventiamoci il Territorio per 

                     crescere consapevoli…in cittadinanza” CUP:D19G16003020007 

         DETERMINA   PER  EMANAZIONE BANDO INTERNO TUTOR 

 

LA DIRIGENTE 

 

- Visto gli atti amministrativi; 

- Visto  la rinuncia all’espletamento dell’incarico  di tutor interno Modulo Lab@Mat...e non 

solo…in allegria! Secondaria della docente del Vaglio Daniela Maria Prot. n. 2741/IV.5   

del 18 aprile 2018; 

- Considerando la tipologia di percorso formativo di potenziamento delle attività logico-

matematiche, Lab@Mat...e non solo…in allegria! Secondaria, dal quale sono richieste e 

attese ricadute nell’ambito disciplinare per gli studenti; 

- Considerando che nella graduatoria di merito dei tutor la docente del Vaglio Daniela Maria è 

stata unica candidata per il  modulo Lab@Mat...e non solo…in allegria! Secondaria - a cui 

ha fatto seguito la individuazione con  nomina Prot. n. 471/U del 24/01/2018 e Reg. 

Contratti N.117 del 24/01/2018; 

- Considerando l’urgenza del prosieguo delle attività formative avviate in data 23/02/2018; 

DETERMINA 

 

L’emanazione di un bando interno per individuazione tutor  MODULO   Lab@Mat...e non 

solo…in allegria! Secondaria per complessive ore residuali n.22. 

 

 

F.to La Dirigente Scolastica 

       dott.ssa Maria Carmina Giuliano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 

I.C. "G.STROFFOLINI" CASAPULLA
C.F. 94007130613 C.M. CEIC82800V
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0002771/U del 18/04/2018 13:47:13
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:Lab@Mat...e
mailto:Lab@Mat...e
mailto:Lab@Mat...e
mailto:Lab@Mat...e

		2018-04-18T13:24:14+0200
	GIULIANO MARIA CARMINA
	undefined




